MLRR-3-12-38 Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Hamlin / Littelfuse MLRR-3-12-38 ผูจํ้าหน่าย Hamlin / Littelfuse ผูจั้ดจําหน่าย Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse MLRR-3-12-38 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MLRR-
3-12-38
Wickmann / Littelfuse MLRR-3-12-38
Hamlin / Littelfuse
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน MLRR-3-12-38
ผูผ้ลติ Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 40412 pcs
แผน่ขอ้มลู
แรงดนัไฟฟ้า - การสลบั DC 200V
แรงดนัไฟฟ้า - สวติช ์AC 140V
ชนดิ Glass Body
รปูแบบการสนิสดุ Axial
ขนาด - รปูรา่ง 0.105" Dia x 0.600" L (2.66mm x 15.24mm)
ชดุ MLRR-3
เวลาปลอ่ย 0.2ms
ชว่งเผยแพร่ -
เพาเวอร ์- สถานทยีอดนยิม 20W
บรรจภุณัฑ์ Bulk
ชอือนื F7901
MLRR-3-12-38-ND
อณุหภมูใินการทํางาน -40°C ~ 125°C
เวลาทํางาน 0.7ms
ใชง้านชว่ง 12 ~ 38AT
ประเภทการตดิตงั Through Hole
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
ความยาว - โดยรวม 2.230" (56.64mm)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ความสงูคณะกรรมการดงักลา่วขา้งตน้ -
คําอธบิายโดยละเอยีด Glass Body Reed Switch SPST-NO 12 ~ 38AT Operate Range 20W 700mA (AC), 1A (DC) 140V
Through Hole
ปัจจบุนั - การสลบั 700mA (AC), 1A (DC)
ปัจจบุนั - พก 1.2A (DC)
วงจรไฟฟ้า SPST-NO
ปรมิาตร 0.4pF
MLRR-3-12-38
สว่นจํานวน: MLRR-3-12-38
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Hamlin / Littelfuse
รายละเอยีดสนิคา้ SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 40412 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MLRR-3-12-38.pdf
2.MLRR-3-12-38.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ MLRR-3-12-38
1.MLRR-3-12-38.pdf
2.MLRR-3-12-38.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
MLRR-3-12-28
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  132670 pcs
RFQ
MLRR-3-10-15
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4011 pcs
RFQ
MLRR-3-17-38
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  52894 pcs
RFQ
MLRR-3-17-28
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  40329 pcs
RFQ
MLRR-3-27-33
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  65914 pcs
RFQ
MLRR-3-17-23
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  60514 pcs
RFQ
MLRR-3-12-23
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  120576 pcs
RFQ
MLRR-2-17-28
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPST-NO 1A 200V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5761 pcs
RFQ
MLRR-3-22-28
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  64924 pcs
RFQ
MLRR-3-22-33
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  111899 pcs
RFQ
MLRR-3-22-38
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5214 pcs
RFQ
MLRR-3-12-18
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  60899 pcs
RFQ